
Intrekking van de verordening Wet Inburgering 2010 

Besluit van de raad van de gemeente  Eemnes  tot  intrekking van de verordening Wet Inburgering 

2010 

  

De raad van de gemeente Eemnes; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van d.d. 14 december 2021; 

  

gelet op het feit dat de Wet Inburgering 2021inwerking treedt op 1-1-2022 en de thans geldende veror- 

dening Wet Inburgering 2010 moet worden ingetrokken; 

  

besluit: 

  
  

I de verordening Wet Inburgering 2010 in te trekken; 

II dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking en terugwerkt tot en met 1-1-2022. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 januari 2022. 

De voorzitter, 

R. van Benthem RA 

De griffier, 

mevrouw A. de Graaf- Gerrits 

Nr. 150942 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Eemnes 

Gemeenteblad 2022 nr. 150942 5 april 2022 1 


